



## COMISIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN DE RIESGOS Y ATENCIÓN DE EMERGENCIAS

Junta Directiva - Comunicado de Acuerdo

CNE-JD-CA-044-2023 20 de abril de 2023

Señor Sigifredo Pérez Fernández Director Dirección Ejecutiva, CNE

## Estimado Señor:

Para los efectos correspondientes, hago de su conocimiento que la Junta Directiva de la Comisión Nacional de Prevención de Riesgos y Atención de Emergencias, mediante Acuerdo N° 044-04-2023, de la Sesión Ordinaria Nº 06-04-2023 del 20 de abril del 2023, dispuso lo siguiente:

## **ACUERDO Nº 044-04-2023**

1. La Junta Directiva de la CNE da por aprobada el Acta de la Sesión Extraordinaria N° 03-03-2023, del jueves 09 de marzo de 2023.

## <u>ACUERDO UNÁNIME FIRME</u>

Atentamente,

Milena Mora Lammas **Junta Directiva CNE.** 

cc.Archivo

